Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nº 330/66, ]E 14 DE JUNHO DE 109660-

,." A ".,Dispoe sobre suplementaçao de verba
do orçmftento vigente e dá outras
providências .-

..- JoÃo RIBEIRO DA SILVEIRA, Pref~ito
Municipal de Icém, Estado ge Sao
Paulo~ usando das atribuiçoes Que
lhe sao conferidas pelas leis:-
FAZ SA:BER Que a CÂMARA MUNICIPAL de
cretou e êle pr-omu'Lga a segv.int"e
lei:-

Artigo lº - Fica suplementada, na inportância de Cr$ 1000000
(cem mil cruzeiros), a seguinte verba do orçaI:1eE;\
to vigente:
HABITAÇÕES E SERVIÇOS URBANOS
0EMITERIO
Despesas Correntes
Despesas de Custeio
Serviços de-Terceiros

Serviços contratuais e outros
Artigo 2Q - A ptesente suplem~ntação será coberta com os re-

cursos das anulaçoes efe~uadas pela Lei nº 326/
66, de 14 de junho de 109660- .

Artigo 3º - Esta lei entrará em vigor; a..,partirde sua publi
cação, revogadas as disposiçoes em contrárioo-

Po Mo de Icém, 30 de junho de 1966

_ftVr~
JOAO RIBEIRO DA SILVF:IRA

PRE]'EITO MUNICIPAL

fIo eráldo Fontana
7retáriO